

VECKOSCHEMA 21

-MYROR ÅK 2-

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	Simning för den grönas gruppen	Sommar-expedition Kl 8.20-16.00	Matematik Liter och deciliter 146-149	Matematik Cirkeldiagram med och utan digitalt verktyg Sida 150-153	Engelska /Fanny
9.00 9.30	RAST				
9.30 10.00	Matematik		SO	Idrott Inne	Svenska Diktamen Tystläsning
10.00 10.50	Rektangel och rätblock ,kvadrat och kub och klot Sida 142-145		Förr i tiden	Konboll Vi duschar efter lektionen.	
10.50 12.00	LUNCH + RAST				
12.00 12.30	Svenska Ny läsläxa delas ut		Idrott ute Brännboll på Apotekarängen Vi duschar efter lektionen.	Bild Vi gör fjärilar	Matematik Vi gör klart
12.45 13.30	Svenska Vi tränar på diktamen		Svenska Diamantjakten		Idrott inne Bana Ombyte med. Vi duschar efter lektionen.

HEMLÄXOR				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDEAG
Matematik Almira ger individuell läxa		Matematik Almira ger individuell läxa		Diktamen Mycket, tycker, nyckel, sylt rymden , rymma, lycka, hylla, rygg, bygga

Hej på er alla!

Den här veckan börjar med simning för den gröna gruppen. Den grupp som inte simmar stannar kvar på skolan.

Äntligen är det dags för årets

SOMMAREXPEDITION! Tisdagen den 25.5 bär det av ut på äventyr! Vi är taggade och spända inför denna roliga dag med många utmaningar! Längre ner i detta veckobrev hittar ni information om tvåornas expedition. Läs noga så ni är förberedda på vad den dagen kommer att innehålla. Jag vill påminna er om att vi inte träffas på skolan denna dag, utan i Åkers Styckebruk kl.8.20. Det är viktigt att komma i tid den här dagen och att **MEDDELA** mig senast kl.08.00 om någon elev är frånvarande. Alla familjer ser till att fixa skjutsen dit och även att hämta eleverna på samma plats då expeditionen är slut kl.16.00.

Jag har fått en hel del frågor om det lilla mellanmålet som eleverna ska ta med sig. Jag vill påminna om att vi **INTE** tar med godis, chips, choklad, läsk eller nötter.

Hälsningar från ledningen:

Just nu har vi rätt många elever i flera olika klasser som testat positivt för Covid 19. Vi ber er därför vara extra uppmärksamma på symptom hos era barn och i så fall testa dem enligt Folkhälsomyndighetens rekommendationer redan från förskoleklass och uppåt. Självklart är att barnen/eleverna stannar hemma – i sju dagar efter testtagning – om någon i familjen testat positivt. Vid frågor kontakta rektor Nina på adressen nina@gripsholmsskolan tack.

Dessutom vill vi påminna om rekommendationerna i Södermanland:

- Alla i ett hushåll rekommenderas i möjligaste mån att vara hemma från det att någon får symptom som kan stämma med covid-19.
- Alla i ett hushåll skall stanna hemma i en vecka om någon i hushållet har bekräftad covid-19.

Ha en fin vecka, hälsar Almira!

Blåa gruppen	Gröna gruppen
Alva	Oscar
Rut	Theodor
Cesar	Sören
Pontus	Jacob
Thilda	Saga
Gabriel	Dagmar
Elsa	Nils-Oscar
Jennicky	Stina
Edvin	lines
Adrian	Isabella
Dante	Charlie
Alice	Maria

SOMMAREXPEDITION ÅK 2 & 7A

Tisdagen den 25.5

Årskurs 2 Myror och Nyckelpigor kommer att genomföra sin sommarexpedition tillsammans med 7A. Dagen kommer att bjuda på vandring och paddling mellan Åkers styckebruk och Krampan.

Vi kommer att samlas vid Kanotkungen ute i Åkers styckebruk kl. 8.20. Det betyder att det är ni **föräldrar som kör ert barn till Åkers styckebruk, Kanotkungen.** (Prata gärna ihop er, ni brukar vara fantastiska på att fixa). Mentorerna möter upp er föräldrar.

Nyckelpigorna kommer att börja paddla upp till Krampan, tillsammans med ena halvklassen av sjuor och vi vuxna, medan Myrorna vandrar med den andra halvan av sjuan och några vuxna. Vi äter lunch tillsammans uppe vid Krampan och sedan är det Myrorna som paddlar ner till Åkers styckebruk medan Nyckelpigorna vandrar tillbaka.

Dagen avslutas kl. 16.00 på samma ställe där den börjar. Då **hämtas alla elever upp av er föräldrar.** (Prata gärna ihop er om det behövs och kolla upp i tid så alla kommer hem!)

På grund av rådande omständigheter så genomförs expeditionen utan föräldrar i år också.

Eleverna får gärna ha en ryggsäck med vattenflaska och litet mellanmål med. Tänk på att ha kläder som är anpassade för utomhusaktivitet.

Hälsar Sommarexpeditionsteamet!